[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  23 октября 2015 г.  №  1017
      г. Курильск

О переименовании   муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств г. Курильска» и утверждении  Устава  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г. Курильска»

На основании статей 51 и 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, части 5 статьи 108 Федерального закона Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации», статьи 14 Федерального закона «О некоммерческих организациях», части 4 статьи 65 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», выписки из протокола общего собрания коллектива муниципального учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств г.Курильска» от 16.10.2015  № 2 администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств г.Курильска» в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств г.Курильска».

2. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г. Курильска» (прилагается).

3. Поручить директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г.Курильска» Середе  И.В. зарегистрировать   Устав муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г. Курильска» в установленном порядке.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                  И.И.Карпман